ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHƯỜNG BA NGÒI                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND          Ba Ngòi, ngày   06  tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG XÂY DỰNG
HẠNG MỤC CÔNG TRÌNH, CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Gói thầu số 01: Thi công xây dựng công trình
Công trình: Điện chiếu sáng đô thị trên địa bàn phường Ba Ngòi

Địa điểm: phường Ba Ngòi, thành phố Cam Ranh

                    Kính gửi:  Phòng Quản lý Đô thị Cam Ranh.

Căn cứ Quyết định số 318/QĐ-UBND ngày  04/10/2022 của UBND phường
Ba Ngòi về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:
Điện chiếu sáng đô thị trên địa bàn phường Ba Ngòi;

Căn cứ Quyết định số 319/QĐ-UBND ngày  04/10/2022 của UBND phường
Ba Ngòi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Điện chiếu sáng
đô thị trên địa bàn phường Ba Ngòi;

UBND phường Ba Ngòi thông báo về việc khởi công xây dựng hạng mục
công trình, công trình xây dựng như sau:

1. Tên hạng mục công trình, công trình xây dựng: Điện chiếu sáng đô thị trên
địa bàn phường Ba Ngòi.

2. Địa điểm xây dựng: phường Ba Ngòi,  thành phố Cam Ranh.

3. Tên và địa chỉ của Chủ đầu tư: UBND phường Ba Ngòi.

4. Tên và số điện thoại của cá nhân trực tiếp phụ trách:

- Ông : Nguyễn Quang Trung                 - SĐT: 0942309009

5. Quy mô hạng mục công trình, công trình xây dựng: Theo Quyết định số
318/QĐ-UBND ngày  04/10/2022 của UBND phường Ba Ngòi về việc phê duyệt
báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Điện chiếu sáng đô thị trên
địa bàn phường Ba Ngòi.

6. Danh sách các nhà thầu:

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH xây dựng Lý Hùng Cam Ranh.

- Đơn vị thẩm tra TK-DT: Công ty TNHH Xây Dựng Vĩnh Xuân.

- Đơn vị tư vấn QLDA: Ban QLDA các CTXD Cam Ranh.

- Đơn vị thi công: Công ty TNHH xây lắp điện Ngân Thanh M&E..

- Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty TNHH tư vấn thiết kế và XD Song Mã.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành: 60 ngày.

 - Ngày khởi công  : Ngày  06 tháng 10 năm 2022.

- Ngày hoàn thành : Ngày 05 tháng 12 năm 2022.

- UBND phường kính báo./.

Nơi nhận(VBĐT):
- Như trên;
- UBND thành phố (b/cáo);
- Ban QLDA;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                       CHỦ TỊCH

                    Trần Quốc Đạt

		2022-10-06T14:29:09+0700
	Việt Nam
	Trần Quốc Đạt
	Trần Quốc Đạt<tqdat@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T15:21:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-10-06T15:21:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân phường Ba Ngòi<bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!